年　　　月　　　日

　TEL：078-857-2311 FAX：078-857-2410

業 者 様 名　： TEL NO. :

担 当 者 名　： FAX NO. :

船 名      VOY．NO．

S H I P P E R 名

BOOKING NO.

品 名 ／ 荷 姿

PICK UP 予 定 日    年 月 　　　日（　　　   曜日）

 　40'(DRY)　X　　　本　　　　40'(96)(DRY)　X　　　本

 　20'( REF / FLAT / OTP )　X　　　本

バン 詰 め 場 所

運 送 業 者 名

仕 向 地

(該当港を○で囲んでください) 　XIAMEN　/　HONGKONG　/　PUSAN　/　SHANGHAI　/　SHEKOU　/　HAIPHONG

※ VANNING情報は、速やかにNACCSでターミナルに送信ください。

※ ORDER 受付は、PICK 前日の正午まで。<VAN不足の為  時 間 厳 守   願います>

※ 月曜日の　PICK　UPは、金曜日の正午まで。　　※土曜日は受付けしておりません。

※ DOCK/CLPは、NACCSのACLデータ（通知先コード:3ENUC）にて送信願います。

　（NACCS対応されてない場合はメールにて送信願います。→メールアドレス:chinakbop@nitto-ntl.co.jp）

※ 最近、B'kg　No.や仕向け地等の記入ﾐｽが目立っており、業務が煩雑化しております。正確にご記入願います。

海貨業者　　荷  主  殿
 　下記の通りコンテナの　PICK　UP　をお願いいたします。

PICK UP 場所
<REMARKS>

日東物流株式会社　 CYチーム

運送業者殿へ ： コンテナ運送を行う際には、荷台とコンテナを固定する緊締装置のロックを確実に行って運送をお願いします。

(但し、運送場所に到着した際には、安全な場所でロックの解除をお願いします。)

　XINGANG 　/  DALIAN  /  SHIDAO　/　NINGBO  /  ZHAPU

　LAEM CHABANG  /  HOCHIMIN

搬   入   先

 但し (冷凍ｺﾝﾃﾅは準備の為  Pick予定日 ３日前の正午まで)    箱の確保ができない場合があります。

【 REMARKS 】

 CY CUT日           月         日RC-4(日東）   /   KICT　/　RC-6/7

　   DRY VAN

特殊 VAN

日東物流株式会社 CYチーム　行

輸出用空ｺﾝﾃﾅ ／ PICK UP ORDER

 　40'( REF / FLAT / OTP )　X　　　本

 　20'(DRY)　X　　　本

　品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　荷姿：